D

philæ

ANNOTATIONES

Phila recipienda gratia quiduis sibi faciendum putabat. tandem, cum speraret, se postea facile consilium suum ei ipsi, cuius animum offenderet, probaturam, Phedriam, ut militi gratificaretur, excludit. postridie accersito ei, atque aegrescenti, tandem se purgat, multisq; precibus ab eo impetrat, ut per biduum, priores partes habere Thrasonem sineret: ubi primum eripuisset puellam, nihil sibi cum illo amplius fore. Phedria, ut huius bidui molestiam equiore animo ferret, rus sibi abeundum esse statuit: itaque abiens, mandat Parmenoni, ut eunuchum & Aethiopissam ad Thaidem, cui eos emerat, duceret. Pamphilam, cum ex aedibus Thrasonis ad Thaidem deduceretur, conspicatus in uia Phedriae frater natu minor, Cherea ita eius amore flagrare coepit, nihil ut pensi haberet, dum ea potiretur: neque prius conquieuit, quam, eius rei causa, ad Thaidem pro eunucho deductus est. quid plura? Thaide ad coenam cum milite profecta, uirgini à Cherea per uim uitium offertur. turbae undique mirabiles, donec, tota re patefacta, Thais à Lachete in fidem & clientelam recipitur, Cherea agnitam Pamphilam ducit uxorem, Thraso diu illusus, tandem in amoris meretricij partem, Gnathonis parasiti opera, admittitur.

ANNOTATIONES.

In inscriptione notatur hanc Comœdiam iterum actã (nam quod in multis libris est, acta secunda, imperitiæ ascribendum) M. Valerio, C. Fannio Coss. An. ab V. C. D X C II. Coss. fuerunt, M. VALERIVS.

M. F.

IN EVNVCH.

M. F. M. N. MESSALLA, C. F. ANNIVS. C.
 F. C. N. STRABO. Gellius lib. 2. cap. 24. refert
 elegans S. C. quod his Coss: factū est, & ad ludos Mo-
 galenses, quorū hic mentio, pertinet. pag. 69.
 Si quisquam est, qui placere se studeat bonis.

Aemilius Ferrettus Iurisc. Goueanum suum admo-
 nuit, quā plurimis, hic duas distinctas esse uoces:
 sensumq; esse, Si quisquam est, qui suum studium eò re-
 ferat, ut bonis potius, quā plurimis placeat, & ta-
 men multos non ledat, & c. ut particula potius, subin-
 telligatur, quemadmodum in illo Plauti Rudente, Cer-
 tum est moriri, quā hunc pati lenonem in me gras-
 sari. idq; Græcorum imitatione. Homerus Odys. 17.

Ἀντὶ ἔχοντ' ἄσπε βούλομαι ἐπικυρέμεν, ἢ τινα τῶδε.

His te malo frui donis, quā quemlibet horum.

Intelligitur enim ἄλλων, sicut in illo Sophoclis, Aiace,

Ἐμοὶ πικρὸς τίθεικερ, ἢ κείνοισιν ἄλυκός.

Mihi acerba magis, quā grata mors illis fuit.

Quod item Terentius post singularem infert plu-
 ralem, in his poeta hic, id quoq; Græcorum imitatio-
 ne factum esse docet Priscianus lib. 17. ubi simile ex-
 emplum ex Sophoclis Antigona adducit.